２０２１年９月２２日

報道関係者 各位

 春日市は、２０２２年４月１日に市制施行５０周年を迎えます。２０２２年度に実施す

る周年行事の開催に向けて、２０２１年１１月１日から２０２２年３月３１日までをプレ

事業期間として、記念事業をスタートします。

 次のとおり臨時記者会見を行いますので、ご出席いただきますようお願いします。

臨時記者会見の概要

１ 日 時  １０月７日（木）

       午後２時３０分～午後３時

２ 場 所  春日市役所行政棟４階

       ４０４・４０５会議室

３ 内 容 (1) 事業テーマ、コンセプト

      (2) 記念ロゴデザイン

      (3) 記念事業の概要

      (4) 市民実行委員会の紹介

      (5) カウントダウン写真の募集

      (6) 冠事業の募集

４ 出席者  春日市長

       春日市副市長

       春日市制５０周年記念事業 市民実行委員会 会長

５ 担当課  春日市経営企画部 経営企画課 企画担当 担当者名 長﨑・本田

       春日市原町３丁目１番地５

       TEL ０９２－５８４－１１１１(代)  Fax ０９２－５８４－１１４５

       E-mail kikaku@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

春日市制５０周年記念事業をスタートします

臨時記者会見（10月 7日）を開催

▲カウントダウン写真のイメージ

あと45日